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• Tutkimuksen on toteuttanut Tietoykkönen Oy yhteistyössä IROResearch Oy:n 
kanssa.

• IROResearch Oy:n Tuhat suomalaista -tutkimuksen tiedonkeruu tehtiin 
internetissä IROResearch Oy:n valtakunnalliseen kuluttajapaneeliin. 

• Tutkimuksen otos painotettiin iän, sukupuolen, asuinpaikkakunnan tyypin sekä 
maakunnan mukaan vastaamaan suomalaista väestöä valtakunnallisesti.

• Tutkimushaastatteluja tehtiin yhteensä 1000.

• Tutkimuksen tiedonkeruuaika oli 8.-16.11.2021.

• Tutkimuksen tilastollinen virhemarginaali on maksimissaan n. + 3,2 %-yksikköä.
Tutkimusaineisto validoidaan henkilön ja annettujen vastausten suhteen. Validointi tapahtuu vertaamalla paneelihallintajärjestelmän ja vastausten taustatietoja keskenään, 
analysoimalla annettuja vastauksia, lomakkeen täyttöastetta sekä erinäisin loogisuustarkistuksin.   

Tutkimuksen toteutus

SFS-ISO 20252:2019 sertifioitu  
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Kaikki
N=1000

%
Talouden bruttotulot

Alle 10.000 € 5
10.001–20.000 € 8
20.001–30.000 € 11
30.001–40.000 € 10
40.001–50.000 € 10
50.001–60.000 € 9
60.001–70.000 € 7
70.001–80.000 € 7
80.001–100 000 € 9
100 001 € tai enemmän 9
En osaa/halua sanoa 16

Kaikki
N=1000

%
Sukupuoli

Nainen 51
Mies 49

Ikä
18–24 vuotta 9
25–34 vuotta 16
35–44 vuotta 16
45–54 vuotta 15
55–64 vuotta 16
65+ vuotta 28

Koulutus
Kansa-, perus,- keskikoulu 6
Ammattikoulu 16
Ylioppilas/lukio 13
Opisto tai vastaava ammatillinen 
tutkinto 16

Ammattikorkeakoulu tai alempi 
korkeakouluasteen tutkinto 23

Yliopisto/korkeakoulu (yl. korkea-aste) 24
Muu 1

Kaikki
N=1000

%
Ammattiasema

Työväestö 21
Alempi toimihenkilö 8
Ylempi toimihenkilö 12
Johtavassa asemassa oleva 3
Yksityisyrittäjä 3
Maanviljelijä 1
Opiskelija / koululainen 12
Eläkeläinen 32
Kotiäiti/koti-isä 1
Työtön 4
Muu 2

Asuinpaikka
Helsinki 11
Espoo, Vantaa, Kauniainen 9
Tampere 4
Turku 3
Muu yli 50.000 asukkaan kaupunki 24
Alle 50.000 asukkaan kaupunki 27
Maalaiskunta 22

Aineiston rakenne – demografiset taustat
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TULOKSET
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Digipalvelujen käyttäminen kuluneen vuoden aikana
”Mitä seuraavista digipalveluista olet käyttänyt kuluneen vuoden (2022) aikana?”
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%

Digipalvelujen käyttäminen kuluneen vuoden aikana sukupuolen mukaan
”Mitä seuraavista digipalveluista olet käyttänyt kuluneen vuoden (2022) aikana?”
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Digipalvelujen käyttäminen kuluneen vuoden aikana ikäryhmittäin
”Mitä seuraavista digipalveluista olet käyttänyt kuluneen vuoden (2022) aikana?”
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Digitaalisten palvelujen ostaminen joululahjaksi
”Oletko ostanut tai aikeissa ostaa joululahjaksi digitaalisia palveluita (joko palvelu suoraan tai siihen oikeuttava lahjakortti)? Valitse kaikki vaihtoehdot, jotka sopivat.”
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Digitaalisten palvelujen ostaminen joululahjaksi sukupuolen mukaan
”Oletko ostanut tai aikeissa ostaa joululahjaksi digitaalisia palveluita (joko palvelu suoraan tai siihen oikeuttava lahjakortti)? Valitse kaikki vaihtoehdot, jotka sopivat.”
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%

Digitaalisten palvelujen ostaminen joululahjaksi ikäryhmittäin
”Oletko ostanut tai aikeissa ostaa joululahjaksi digitaalisia palveluita (joko palvelu suoraan tai siihen oikeuttava lahjakortti)? Valitse kaikki vaihtoehdot, jotka sopivat.”
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Maailmanpolitiikan tilanteen vaikutus digitaalisten palveluiden käyttöön
”Onko maailmanpolitiikan tilanne saanut sinut muuttamaan toimintaasi digitaalisten palveluiden osalta? Oletko tehnyt jotain seuraavista.”
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Maailmanpolitiikan tilanteen vaikutus digitaalisten palveluiden käyttöön sukupuolen mukaan
”Onko maailmanpolitiikan tilanne saanut sinut muuttamaan toimintaasi digitaalisten palveluiden osalta? Oletko tehnyt jotain seuraavista.”
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Maailmanpolitiikan tilanteen vaikutus digitaalisten palveluiden käyttöön ikäryhmittäin
”Onko maailmanpolitiikan tilanne saanut sinut muuttamaan toimintaasi digitaalisten palveluiden osalta? Oletko tehnyt jotain seuraavista.”
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TAULUKOT
• Taulukoissa on väritetty sinisellä ne rivit, jotka 

kertovat vastaajien lukumäärän. 

• Kun jokin prosenttiluku on taulukossa kirkkaan 
vihreällä tai pinkillä alustalla, tarkoittaa se sitä, 
että kyseinen tulos eroaa merkitsevästi 
vastaavasta kokonaistuloksesta 99 %:n 
luottamustasolla, eli se voisi olla sattumasta 
johtuva vain yhdessä tapauksessa sadasta. 
Vihreällä merkityt eroavat merkitsevästi ylöspäin 
ja pinkillä merkityt alaspäin.

• Kun luku on taulukossa vaalealla vihreällä tai 
pinkillä alustalla, on ero merkitsevä 95 %:n 
tasolla.

Kaksoisklikkaa hiirellä oheista 
Taulukot-objektia saadaksesi 

näkyviin tutkimustaulukot 
Excel-muodossa
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Tietoykkönen_Palta

						Tuhat suomalaista / Tietoykkönen - Palta / Marraskuu 2022

						Sukupuoli				Ikäryhmät												Koulutus						Ammattiryhmä								Talouden tulot/v								Asuinpaikka								Maakunta

				Kaikki		Nainen		Mies		18-24 vuotta		25-34 vuotta		35-44 vuotta		45-54 vuotta		55-64 vuotta		65+ vuotta		Perusaste		Keskiaste		Korkea-aste		Joht.as/ yritt./ yl.thlö		Al.thlö/ työ- väestö		Eläkeläinen		Muut		Alle 30.001€		30.001- 50.000€		50.001- 70.000€		70.001+ €		PK-seutu/Ei Helsinki		Yli 50000as. kaupunki		Alle 50000as. kaupunki		Kunta		Uusimaa		Varsi- nais -Suomi		Sata- kunta		Kanta- Häme		Pirkan- maa		Päijät- Häme		Kymen- laakso		Etelä- Karjala		Etelä- Savo		Pohjois- Savo		Pohjois- Karjala		Keski- Suomi		Etelä- Pohjan- maa		Pohjan- maa		Keski- Pohjan- maa		Pohjois- Pohjan- maa		Kainuu		Lappi

		Kaikki		1000		510		490		94		158		158		147		160		283		65		289		635		181		294		320		206		232		206		162		242		203		311		266		220		308		89		39		31		96		38		30		24		25		46		30		50		34		31		12		72		13		32

		Painottamaton n=		1000		511		489		39		104		121		158		205		373		61		247		680		178		265		413		144		210		222		167		251		181		348		266		205		283		96		40		31		94		44		37		23		25		53		39		45		33		26		20		67		13		31

				%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%

		

		

		Mitä seuraavista digipalveluista olet käyttänyt kuluneen vuoden (2022) aikana?

		

		Sarjojen ja elokuvien suoratoistopalvelut kuten Netflix ja Yle Areena		77		81		73		97		86		85		81		77		60		68		79		78		86		84		62		84		76		75		76		85		82		81		76		69		79		85		76		58		71		79		83		70		84		78		71		78		74		71		59		84		57		81

		E- ja äänikirjapalvelut		30		40		20		48		42		39		28		22		18		31		27		32		37		32		17		41		27		28		31		36		31		29		31		29		30		29		32		12		27		20		17		20		37		39		33		53		39		16		17		29		23		41

		Ravintolaruoan kotiinkuljetus		29		34		23		52		53		33		39		17		7		25		28		30		45		35		7		40		32		26		26		37		46		38		21		9		39		25		13		31		27		36		24		38		28		22		19		28		30		20		13		16		16		24

		Energiansäätö/kulutuksen seuraaminen		32		31		34		34		29		33		37		32		30		26		29		35		43		29		29		32		29		27		34		41		33		32		33		30		34		39		36		18		38		23		35		28		27		30		46		32		16		40		20		26		16		19

		Elintarvikkeiden ja muiden päivittäistavaroiden kotiinkuljetus		15		19		12		22		23		22		19		9		7		14		14		17		26		16		8		17		17		12		16		21		31		18		8		6		24		11		10		8		10		19		12		5		14		19		4		12		9		10		13		11		13		21

		Virtuaaliset liikunta- ja hyvinvointipalvelut		10		15		4		8		15		13		11		6		7		4		7		12		15		10		6		11		7		12		8		11		12		10		10		7		10		10		4		8		17		9		5		3		3		9		18		12		2		22		-		5		7		10

		Virtuaaliset konsertit tai muut kulttuuripalvelut		7		8		5		2		10		5		7		6		8		1		6		8		6		6		8		7		7		7		7		9		8		6		6		7		8		5		4		6		8		2		13		-		7		6		9		6		11		3		4		4		7		11

		Etäterveydenhoitopalvelut		21		29		13		38		28		27		29		18		6		20		19		22		30		27		7		28		20		16		21		27		30		23		17		16		26		18		21		21		18		18		12		16		14		14		26		21		17		24		9		15		7		44

		Muu, mikä?		0		0		1		-		-		-		-		1		1		-		-		1		1		-		1		-		-		0		1		1		1		0		1		-		1		2		-		-		-		2		-		-		4		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		En ole käyttänyt mitään näistä		15		11		19		-		5		12		10		17		27		22		13		14		8		9		27		8		13		18		16		8		9		13		15		21		10		11		16		30		16		15		12		19		13		20		16		12		13		25		41		12		36		16

		

		Netto - käyttänyt jotain		85		89		81		100		95		88		90		83		73		78		87		86		92		91		73		92		87		82		84		92		91		87		85		79		90		89		84		70		84		85		88		81		87		80		84		88		87		75		59		88		64		84

		

		Oletko ostanut tai aikeissa ostaa joululahjaksi digitaalisia palveluita (joko palvelu suoraan tai siihen oikeuttava lahjakortti)? Valitse kaikki vaihtoehdot, jotka sopivat.

		

		Virtuaaliset konsertit tai muut kulttuuripalvelut		1		1		1		-		-		1		2		2		1		1		-		1		2		1		1		-		0		-		1		2		2		0		0		1		1		1		-		3		1		-		-		-		-		-		-		2		-		-		-		-		-		3

		Sarjojen ja elokuvien suoratoistopalvelut kuten Netflix, Elisa Viihde, C More		3		4		2		8		7		2		2		2		1		1		4		3		4		2		1		7		4		2		2		4		5		4		3		2		4		4		-		-		7		6		7		7		-		1		-		5		-		-		9		-		-		6

		Musiikin streaming-palvelut kuten Spotify		1		1		1		-		5		-		1		1		0		1		0		1		1		1		-		2		2		1		1		1		3		1		0		0		2		1		-		-		1		-		-		-		-		-		-		3		-		-		9		-		-		3

		E- ja äänikirjapalvelut		3		4		3		10		2		2		3		3		3		11		2		3		4		3		2		6		5		3		1		4		3		3		4		3		3		4		-		3		1		-		-		-		-		8		2		9		7		-		-		6		16		3

		Virtuaaliset liikunta- ja hyvinvointipalvelut		1		1		1		-		2		1		1		1		0		1		-		1		2		2		-		-		1		1		-		2		2		0		-		1		2		-		2		-		-		-		-		-		-		-		-		3		-		-		-		-		-		3

		Lahjakortti sovelluskauppaan		4		5		3		4		2		9		6		2		3		5		4		4		5		6		2		4		4		5		5		5		5		4		6		3		5		1		5		-		5		2		-		-		7		13		8		2		11		4		-		1		-		7

		Konsoli- tai mobiilipelit		3		3		3		3		5		3		5		2		1		1		4		3		5		2		0		7		3		1		3		4		5		3		2		2		4		2		-		-		5		8		-		-		3		3		2		3		7		4		-		1		-		3

		Ravintolaruoan tai päivittäistavaroiden kotiinkuljetus digitilauksena		1		1		1		3		2		-		-		2		1		1		2		1		1		1		1		2		1		1		0		1		3		1		2		0		2		2		-		-		3		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		3

		Muu digitaalinen palvelu, mikä?		0		0		0		3		-		-		1		1		-		4		1		-		-		0		0		1		2		0		-		-		-		1		0		0		-		1		-		-		-		-		-		10		-		-		-		-		3		-		-		-		-		-

		En aio ostaa joululahjaksi mitään digitaalista palvelua		88		86		90		79		83		88		86		92		93		85		88		89		86		89		94		80		86		89		89		87		85		89		87		91		88		91		93		97		87		84		93		83		93		82		90		83		79		96		91		93		84		91

		

		Onko maailmanpolitiikan tilanne saanut sinut muuttamaan toimintaasi digitaalisten palveluiden osalta? Oletko tehnyt jotain seuraavista:

		

		Hankkinut tietoturvaratkaisuja (esim. virustorjunta)		8		8		9		7		4		8		8		5		13		11		8		8		6		6		11		8		8		11		6		7		8		8		8		10		8		7		9		6		14		4		7		-		7		9		11		3		2		8		4		16		-		9

		Ottanut käyttöön kaksivaiheisen tunnistautumisen		19		20		19		26		14		18		26		19		17		22		15		21		28		18		15		20		13		15		19		25		19		20		17		21		18		15		28		13		23		31		15		22		15		12		17		35		21		28		20		18		14		6

		Lopettanut tai vähentänyt joidenkin palveluiden käyttöä (some tms. palvelut)		11		10		12		17		12		12		8		11		8		13		10		11		12		9		9		12		8		10		9		12		10		14		10		6		9		18		13		11		15		10		10		3		4		12		17		-		3		17		8		16		-		8

		Vaihtanut salasanoja tiheämmin		12		14		11		9		14		11		16		12		12		14		11		13		10		12		10		18		13		12		13		12		16		13		10		11		14		6		9		8		17		9		10		14		10		17		14		7		14		13		29		12		-		17

		Poistanut sijaintipalvelut käytöstä		13		13		12		17		14		12		12		13		11		16		15		11		13		12		10		18		14		10		12		11		13		12		12		14		12		20		11		16		12		13		11		10		9		15		8		12		4		16		18		12		14		17

		Hakenut tietoa tietoturvauhkista		11		8		13		9		8		8		9		8		17		12		9		11		8		9		14		10		10		8		11		14		13		8		13		10		12		12		9		11		11		5		8		7		7		7		7		13		10		-		3		16		14		10

		En ole muuttanut käyttäytymistä		61		61		60		52		68		63		57		62		59		54		65		60		56		65		62		56		67		63		63		55		58		61		63		61		60		58		64		72		58		53		67		57		70		72		56		55		61		58		45		61		65		64





Taustatiedot

						Tuhat suomalaista / Tietoykkönen - Palta / Marraskuu 2022

						Sukupuoli				Ikäryhmät												Koulutus						Ammattiryhmä								Talouden tulot/v								Asuinpaikka								Maakunta

				Kaikki		Nainen		Mies		18-24 vuotta		25-34 vuotta		35-44 vuotta		45-54 vuotta		55-64 vuotta		65+ vuotta		Perusaste		Keskiaste		Korkea-aste		Joht.as/ yritt./ yl.thlö		Al.thlö/ työ- väestö		Eläkeläinen		Muut		Alle 30.001€		30.001- 50.000€		50.001- 70.000€		70.001+ €		PK-seutu/Ei Helsinki		Yli 50000as. kaupunki		Alle 50000as. kaupunki		Kunta		Uusimaa		Varsi- nais -Suomi		Sata- kunta		Kanta- Häme		Pirkan- maa		Päijät- Häme		Kymen- laakso		Etelä- Karjala		Etelä- Savo		Pohjois- Savo		Pohjois- Karjala		Keski- Suomi		Etelä- Pohjan- maa		Pohjan- maa		Keski- Pohjan- maa		Pohjois- Pohjan- maa		Kainuu		Lappi

		Kaikki		1000		510		490		94		158		158		147		160		283		65		289		635		181		294		320		206		232		206		162		242		203		311		266		220		308		89		39		31		96		38		30		24		25		46		30		50		34		31		12		72		13		32

		Painottamaton n=		1000		511		489		39		104		121		158		205		373		61		247		680		178		265		413		144		210		222		167		251		181		348		266		205		283		96		40		31		94		44		37		23		25		53		39		45		33		26		20		67		13		31

				%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%		%

		

		

		Sukupuolesi?

		

		Nainen		51		100		-		60		62		59		48		45		43		59		45		53		47		55		45		58		53		56		46		42		47		51		53		53		47		55		52		53		59		42		43		36		62		66		58		53		66		37		50		44		55		49

		Mies		49		-		100		40		38		41		52		55		57		41		55		47		53		45		55		42		47		44		54		58		53		49		47		47		53		45		48		47		41		58		57		64		38		34		42		47		34		63		50		56		45		51

		Muu		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		

		Minkä ikäinen olet?

		

		Ikäryhmä

		

		18-24 vuotta		9		11		8		100		-		-		-		-		-		33		22		1		-		5		1		38		23		1		1		2		8		14		9		6		7		15		13		-		12		6		7		10		-		15		-		16		22		-		-		18		-		-

		25-34 vuotta		16		19		12		-		100		-		-		-		-		5		17		16		12		24		1		30		23		17		14		12		26		18		11		9		22		12		4		11		16		21		-		15		9		22		27		20		13		7		17		7		-		14

		35-44 vuotta		16		18		13		-		-		100		-		-		-		1		15		18		30		27		1		10		8		16		23		17		17		18		12		16		15		15		18		26		18		19		13		5		17		22		29		11		11		14		9		12		14		15

		45-54 vuotta		15		14		16		-		-		-		100		-		-		3		14		16		27		24		2		10		10		12		12		26		17		14		13		15		14		11		17		5		13		13		28		13		28		6		4		13		22		28		13		16		9		23

		55-64 vuotta		16		14		18		-		-		-		-		100		-		15		16		16		27		19		11		10		12		18		12		21		10		12		20		22		13		22		19		13		9		17		18		32		27		18		22		11		13		22		22		15		14		25

		65+ vuotta		28		24		33		-		-		-		-		-		100		43		16		33		4		1		84		1		23		36		36		23		22		24		35		32		29		25		29		45		32		24		35		24		19		17		18		28		18		29		38		32		63		22

		

		

		Minkälainen koulutus sinulla on? Mikä on korkein loppuun asti suorittamasi tutkinto?

		

		Kansa-, perus- tai keskikoulu		6		7		5		22		2		1		1		6		10		100		-		-		1		1		11		12		12		4		4		2		2		5		8		11		4		12		4		5		9		4		6		13		3		11		4		8		14		7		5		5		8		7

		Ammattikoulu		16		12		20		19		20		13		20		21		10		-		56		-		2		27		11		20		25		19		17		8		11		14		20		19		14		9		25		21		12		24		21		21		7		14		17		13		18		28		21		22		14		25

		Ylioppilas / lukio		13		13		12		49		11		15		7		8		6		-		44		-		3		11		8		30		22		10		7		6		13		17		8		13		12		19		4		8		14		14		10		4		20		10		15		18		11		7		14		17		14		8

		Opisto tai vastaava ammatillinen tutkinto (alempi korkea-asteen koulutus)		16		17		16		-		2		6		24		28		26		-		-		26		13		17		26		5		15		23		17		14		11		16		19		20		15		16		22		21		12		19		22		15		18		18		11		19		20		16		11		16		20		22

		Ammattikorkeakoulu tai alempi korkeakouluasteen tutkinto (alempi korkeakouluasteen koulutus)		23		24		21		7		35		36		23		18		16		-		-		36		33		27		16		18		16		22		29		25		27		23		19		22		25		16		24		24		22		28		19		24		14		24		30		22		21		32		22		16		23		22

		Yliopisto / korkeakoulu (ylempi korkeakouluasteen koulutus tai tutkija-asteen koulutus)		24		25		24		3		29		29		23		19		31		-		-		39		48		15		27		13		9		22		25		44		36		25		22		16		31		28		22		18		25		8		18		23		38		22		24		19		15		11		18		24		21		13

		Muu		1		1		1		-		1		1		3		1		1		-		-		-		0		1		1		3		1		0		0		1		0		1		2		1		0		-		-		3		5		2		4		-		-		1		-		-		-		-		10		-		-		4

		

		Mihin seuraavista ammattiryhmistä kuulut?

		

		Työväestö		21		23		20		14		32		38		35		22		0		6		34		17		-		72		-		-		21		27		25		17		18		21		23		22		19		15		23		16		26		31		13		18		26		30		23		18		26		24		13		18		14		40

		Alempi toimihenkilö		8		9		7		-		12		12		14		12		1		-		6		10		-		28		-		-		3		13		10		9		12		9		7		6		9		10		7		10		5		3		10		-		10		3		13		7		11		14		-		11		-		5

		Ylempi toimihenkilö		12		11		12		-		14		24		21		16		1		-		2		18		66		-		-		-		1		4		12		33		21		9		10		10		18		12		7		15		11		16		2		8		9		7		8		16		2		12		5		5		16		3

		Johtavassa asemassa oleva		3		3		3		-		-		6		6		5		0		-		0		4		16		-		-		-		-		1		2		6		7		2		2		1		6		2		3		-		-		5		-		3		8		2		-		-		-		-		-		1		-		-

		Yksityisyrittäjä		3		3		4		-		-		4		6		9		2		2		1		5		19		-		-		-		1		3		5		5		3		2		3		6		4		2		4		-		4		4		10		8		4		11		2		-		4		3		-		-		-		3

		Maanviljelijä		1		0		2		-		1		2		1		3		0		-		2		1		-		-		-		6		1		2		1		0		-		0		1		4		-		1		4		2		1		-		3		-		9		1		-		-		5		-		9		-		8		-

		Opiskelija / koululainen		12		14		10		74		24		4		2		-		0		31		22		6		-		-		-		57		29		3		2		4		13		21		6		6		10		16		13		-		11		16		7		17		3		16		10		16		17		7		9		18		-		14

		Eläkeläinen		32		28		36		3		2		2		5		21		95		55		22		35		-		-		100		-		32		41		39		23		22		28		40		37		29		35		35		45		34		24		46		35		28		22		20		30		21		29		51		39		63		28

		Kotiäiti/koti-isä		1		2		0		-		6		1		-		-		-		-		2		1		-		-		-		5		2		1		1		1		1		0		2		2		1		-		-		6		2		-		-		-		-		3		4		-		-		-		-		2		-		-

		Työtön		4		5		4		6		8		4		5		8		-		6		7		3		-		-		-		21		9		3		1		0		3		5		4		5		3		4		2		5		-		-		4		10		4		4		16		14		13		7		4		4		-		-

		Muu		2		2		2		3		-		4		5		2		0		1		3		1		-		-		-		10		1		0		0		1		1		3		2		1		1		2		2		-		6		-		4		-		-		1		4		-		2		3		10		1		-		7

		

		Mikä on perheesi elinvaihe?Voit valita useamman vaihtoehdon.

		

		Asun vanhempien luona		3		4		2		28		-		2		-		-		0		23		4		1		-		0		-		14		2		1		-		2		2		2		4		4		1		5		-		-		10		-		4		-		-		4		4		11		7		-		-		-		-		-

		Yksinasuva		25		26		25		51		37		18		23		23		17		21		35		21		14		28		20		40		57		31		8		3		25		34		24		14		25		31		24		34		22		32		12		27		24		25		17		17		37		37		13		26		20		25

		Lapseton pariskunta		17		16		17		19		38		22		13		14		5		18		19		16		20		23		6		23		15		14		20		20		23		18		12		15		21		15		15		8		13		17		31		17		-		19		16		18		8		13		22		14		8		18

		Pariskunta, alle kouluikäisiä lapsia		7		8		6		-		20		20		3		1		-		-		9		7		11		11		-		9		2		6		12		11		8		7		6		7		8		3		-		6		11		5		-		5		14		5		19		3		10		-		9		10		-		5

		Pariskunta, kouluikäisiä lapsia		11		12		10		-		6		33		29		3		-		-		9		13		23		20		1		4		2		7		14		23		12		9		12		11		11		8		12		3		9		12		6		18		20		13		11		11		7		20		4		14		23		5

		Pariskunta, lapset aikuisia, asuvat kotona		3		2		3		-		-		2		7		6		1		1		3		3		6		3		1		2		1		2		2		5		3		2		2		3		3		4		6		2		2		5		3		-		3		-		-		-		5		-		4		1		-		3

		Pariskunta, lapset muuttaneet pois		17		15		19		-		-		4		23		45		21		8		13		20		27		16		20		5		3		13		20		28		13		13		19		25		15		15		19		11		10		20		15		34		24		22		14		23		18		17		21		18		28		28

		Eläkeläinen / eläkeläispariskunta		17		15		18		-		-		1		1		7		55		29		9		19		-		0		52		1		13		23		24		15		13		13		20		21		16		19		21		32		18		14		29		6		11		10		11		17		12		9		31		21		20		10

		Yksinhuoltaja lapsen tai lasten kanssa		3		6		1		-		3		9		10		1		-		-		3		4		7		7		-		1		4		7		5		1		3		3		5		3		3		2		8		5		8		2		-		-		4		7		8		2		-		3		-		-		-		3

		Muu		1		1		2		3		-		1		3		1		1		-		2		1		1		1		0		3		2		-		2		1		2		1		1		1		2		1		-		-		-		-		-		3		4		-		2		-		-		-		5		1		-		7

		

		Mitkä ovat taloutesi yhteenlasketut bruttovuositulot? (euroa/vuosi veroja vähentämättä)

		

		Alle 10.000 €		5		4		5		18		11		2		3		1		1		4		10		2		-		1		1		19		20		-		-		-		6		9		1		3		5		4		4		3		5		-		3		7		-		11		7		5		8		4		-		9		-		-

		10.001 - 20.000 €		8		8		8		24		10		4		4		7		6		17		14		4		1		4		8		18		34		-		-		-		7		9		9		7		7		11		13		3		5		8		16		7		9		2		19		2		16		3		4		12		-		5

		20.001 - 30.000 €		11		12		9		16		13		5		9		9		12		21		13		8		2		13		14		11		46		-		-		-		5		12		14		10		7		9		4		30		13		10		10		22		14		18		4		2		9		4		17		12		35		23

		30.001 - 40.000 €		10		11		9		-		5		10		11		13		14		9		11		10		3		14		14		5		-		49		-		-		8		10		11		11		9		12		14		6		7		11		10		11		10		5		7		14		13		25		13		11		-		10

		40.001 - 50.000 €		10		11		9		2		17		11		5		10		12		5		9		12		6		14		12		6		-		51		-		-		8		11		10		12		9		11		4		12		13		10		10		4		22		15		21		7		14		11		13		7		16		7

		50.001 - 60.000 €		9		8		11		2		6		12		9		6		13		8		9		10		9		10		13		3		-		-		56		-		9		9		10		9		9		4		18		18		7		6		13		3		12		10		5		12		9		9		30		10		7		8

		60.001 - 70.000 €		7		7		7		-		8		12		5		7		8		1		5		9		9		10		7		1		-		-		44		-		8		7		7		7		7		7		4		5		8		3		10		17		4		4		6		16		7		8		5		2		13		14

		70.001 - 80.000 €		7		6		8		-		8		8		8		8		6		-		3		9		12		7		6		3		-		-		-		27		8		5		6		8		9		3		9		-		10		-		8		7		8		4		5		4		2		7		4		6		-		13

		80.001 - 100 000 €		9		7		10		-		7		8		15		13		8		2		7		11		18		11		7		1		-		-		-		37		10		7		9		9		10		13		6		3		11		6		4		8		7		7		7		10		7		10		-		10		7		6

		100 001 € tai enemmän		9		7		11		5		3		10		19		11		6		5		3		12		29		4		5		4		-		-		-		36		16		6		8		7		16		8		10		5		4		11		5		8		4		5		2		11		2		4		-		1		9		6

		En osaa/halua sanoa		16		19		13		33		11		18		11		15		14		28		17		13		10		12		13		30		-		-		-		-		13		16		16		16		13		18		15		17		17		35		13		7		12		18		18		17		13		14		13		20		13		9

		

		Mikä on asuinpaikkakuntasi tyyppi?

		

		Helsinki		11		11		12		11		20		12		13		5		9		4		10		13		20		9		8		12		10		8		13		15		56		-		-		-		37		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Espoo, Vantaa, Kauniainen		9		8		10		6		14		10		10		8		7		2		7		11		15		12		6		6		6		7		8		15		44		-		-		-		29		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Tampere		4		5		4		7		6		7		2		1		4		6		3		4		3		5		3		4		6		5		2		3		-		13		-		-		-		-		-		-		41		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		2		-		-

		Turku		3		3		3		7		5		3		2		3		2		1		4		4		4		3		2		6		5		3		2		4		-		11		-		-		-		38		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Muu yli 50.000 asukkaan kaupunki		24		23		24		31		24		25		26		21		21		17		27		23		15		24		21		34		28		24		25		16		-		76		-		-		3		6		33		31		1		57		65		49		29		53		40		47		32		69		12		44		-		34

		Alle 50.000 asukkaan kaupunki		27		27		26		24		19		21		24		33		33		34		26		26		22		27		34		19		27		28		27		25		-		-		100		-		18		36		49		34		35		13		23		39		34		17		21		28		35		-		55		25		77		33

		Maalaiskunta		22		23		21		13		13		22		22		30		25		37		24		20		21		21		26		19		19		24		22		22		-		-		-		100		13		19		18		35		23		30		12		12		37		30		39		25		33		31		33		28		23		34

		

		Maakunta, jonka alueella asut?

		

		Uusimaa		31		29		33		23		42		30		30		24		31		17		27		34		46		30		28		23		25		28		29		44		100		3		21		18		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Varsinais-Suomi		9		10		8		14		7		8		7		12		8		16		9		8		8		8		10		10		9		10		6		9		-		13		12		8		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Satakunta		4		4		4		5		1		4		4		5		4		2		4		4		3		4		4		4		4		3		5		4		-		4		7		3		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Kanta-Häme		3		3		3		-		2		5		1		3		5		3		3		3		3		3		4		2		5		3		4		1		-		3		4		5		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Pirkanmaa		10		11		8		12		10		11		9		5		11		14		9		9		8		10		10		9		10		9		9		9		-		13		13		10		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Päijät-Häme		4		3		4		2		5		5		3		4		3		2		5		3		5		4		3		3		3		4		2		3		-		7		2		5		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Kymenlaakso		3		3		3		2		-		2		6		3		4		3		3		3		2		2		4		3		4		3		4		2		-		6		3		2		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Etelä-Karjala		2		2		3		3		2		1		2		5		2		5		2		2		3		1		3		3		4		2		3		2		-		4		4		1		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Etelä-Savo		2		3		2		-		1		3		5		4		2		1		2		3		3		3		2		2		2		4		2		2		-		2		3		4		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-		-

		Pohjois-Savo		5		6		3		8		6		6		2		5		3		8		4		5		5		5		3		6		6		4		4		3		-		8		3		6		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-		-

		Pohjois-Karjala		3		3		3		-		5		6		1		4		2		2		3		3		2		4		2		5		4		4		2		2		-		4		2		5		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-		-

		Keski-Suomi		5		5		5		9		6		3		4		4		5		6		5		5		4		4		5		7		2		5		8		5		-		8		5		6		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-		-

		Etelä-Pohjanmaa		3		4		2		8		3		2		5		3		2		7		4		3		1		4		2		6		5		4		3		2		-		3		5		5		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-		-

		Pohjanmaa		3		2		4		-		1		3		6		4		3		3		4		3		3		4		3		3		1		5		3		3		-		7		-		4		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-		-

		Keski-Pohjanmaa		1		1		1		-		1		1		1		2		2		1		1		1		0		1		2		2		1		2		3		0		-		0		2		2		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-		-

		Pohjois-Pohjanmaa		7		6		8		14		3		5		8		7		8		6		10		6		3		7		9		9		10		6		5		5		-		11		7		9		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-		-

		Kainuu		1		1		1		-		-		1		1		1		3		2		1		1		1		1		3		0		2		1		2		1		-		-		4		1		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100		-

		Lappi		3		3		3		-		3		3		5		5		3		3		4		3		1		5		3		3		4		3		4		3		-		3		4		5		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		100
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